UGN EWGARPE nknown

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020

JONE HOND;
UGARTE
CASAS HONDARRIBIA'BERTAKO IGOGAILUAK BERTA
| GOGA
Nacida en:
HONDARRIBIA
06-07-2006
. N©° N©° - ., )
Compitiendo L Clasificacion Puntos N° Mejor
Condicién veces veces .
enlaACT : club club banderastiempo
titular suplente
HONDARRIBIA Si Canterana 6 10 8 37 10:51,42
HONDARRIBIA Si Canterana 2 14 5 69 10:04,04
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA No Canterana

HONDARRIBIA No Canterana



