

JONE UGARTE unknown

**JONE
UGARTE
CASAS**

HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK

**HONDA
BERTA
IGOGA**

Nacida en:
HONDARRIBIA
06-07-2006

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo
2025	HONDARRIBIA	Sí	Canterana	6	10	8	37		10:51,42
2024	HONDARRIBIA	Sí	Canterana	2	14	5	69		10:04,04
2023	HONDARRIBIA	No	Canterana						
2022	HONDARRIBIA	No	Canterana						
2021	HONDARRIBIA	No	Canterana						
2020	HONDARRIBIA	No	Canterana						